КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПОПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОПОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 7 августа 2018 года № 15
с. Попово

О признании утратившим силу муниципального правового акта Поповской сельской Думы
 В целях приведения муниципальной нормативно правовой  базы в соответствии с действующим федеральным законодательством, Поповская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:
2. 1)Решение Поповской сельской Думы от 29 апреля 2013 года № 13 «О внесении изменений в решение Поповской сельской Думы от 28 марта 2013 года №8 «Об утверждении порядка проведения Администрацией Поповского сельсовета осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания»

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в местах, определенных Уставом Поповского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Поповской сельской Думы

    Председатель Поповской сельской Думы                                    Б.В.Ипатов

    Глава Поповского сельсовета                                                       З.Н.Руденко